
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE TUCUMÃ

 CÂMARA MUNICIPAL DE TUCUMÃ 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2020

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE TUCUMÃ, por intermédio do(a) Pregoeiro(a), torna público o 
resultado do Pregão nº 006/2020. Foi adjudicado o(s) objeto(s) desta licitação à(s) seguintes licitant(s):

                           RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO                              
                                                                                
Item: 00001 - LOCAÇÃO DE CARRO DE PASSEIO - MENSAL                              
              Quantidade: 7,000                  Unidade de fornecimento: MÊS   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 20/03/2020 às 10:38:08                    
                                                                                
              Adjudicado para: CARAJÁS  SERVIÇOS  DE  LOCAÇÃO  LTDA  - EPP, pelo
              menor lance de R$ 2.500,000 (Dois Mil, Quinhentos Reais).         
                                                                                
Item: 00002 - LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO CAMIONETE.                               
              Quantidade: 60,000                 Unidade de fornecimento: DIA   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 20/03/2020 às 10:38:21                    
                                                                                
              Adjudicado para: CARAJÁS  SERVIÇOS  DE  LOCAÇÃO  LTDA  - EPP, pelo
              menor lance de R$ 420,000 (Quatrocentos e Vinte Reais).           
                                                                                
Item: 00003 - LOCAÇÃO DE CARRO DE PASSEIO..                                    
              Quantidade: 100,000                Unidade de fornecimento: DIA   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 20/03/2020 às 10:38:38                    
                                                                                
              Adjudicado para: CARAJÁS  SERVIÇOS  DE  LOCAÇÃO  LTDA  - EPP, pelo
              menor lance de R$ 150,000 (Cento e Cinquenta Reais).              
                                                                                

A licitação foi realizada pelo critério de menor preço, sendo o presente certame homologado pelo(a) 
Sr.(a) GENIVON BORGES DE MORAIS, autoridade competente do(a) CÂMARA MUNICIPAL DE TUCUMÃ, 
conforme resultado indicado no quadro abaixo:

                           RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO                              

CÂMARA MUNICIPAL DE TUCUMÃ



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE TUCUMÃ

 CÂMARA MUNICIPAL DE TUCUMÃ 

                                                                                
Item: 00001 - LOCAÇÃO DE CARRO DE PASSEIO - MENSAL                              
              Quantidade: 7,000                  Unidade de fornecimento: MÊS   
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 27/03/2020 às 10:38:38                    
                                                                                
              Homologado para: CARAJÁS  SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA - EPP, C.N.P.J.
              nº 14.725.249/0001-79, pelo  menor  preço unitário, no valor de R$
              2.500,000 (Dois Mil, Quinhentos Reais).                           
                                                                                
Item: 00002 - LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO CAMIONETE.                               
              Quantidade: 60,000                 Unidade de fornecimento: DIA   
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 27/03/2020 às 10:38:38                    
                                                                                
              Homologado para: CARAJÁS  SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA - EPP, C.N.P.J.
              nº 14.725.249/0001-79, pelo  menor  preço unitário, no valor de R$
              420,000 (Quatrocentos e Vinte Reais).                             
                                                                                
Item: 00003 - LOCAÇÃO DE CARRO DE PASSEIO..                                    
              Quantidade: 100,000                Unidade de fornecimento: DIA   
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 27/03/2020 às 10:38:38                    
                                                                                
              Homologado para: CARAJÁS  SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA - EPP, C.N.P.J.
              nº 14.725.249/0001-79, pelo  menor  preço unitário, no valor de R$
              150,000 (Cento e Cinquenta Reais).                                
                                                                                

O(A) pregoeiro(a) informa ainda, que os autos do Processo encontram-se com vistas franqueadas aos 
interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente do(a) CÂMARA MUNICIPAL 
DE TUCUMÃ.

 TUCUMÃ - PA, 27 de Março de 2020

 ALINE MARIA CORREIA MAGALHÃES 
Pregoeiro(a)

CÂMARA MUNICIPAL DE TUCUMÃ


		2020-03-27T08:51:45-0300
	ALINE MARIA CORREIA MAGALHAES:03950558225




